
Uchwała nr 572/111/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 6 marca 2013r.  

 

 

w sprawie obniżenia ceny sprzedaży samochodu 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na obniżenie ceny samochodu marki VOLKSWAGEN 

TRANSPORTER rok produkcji: 1999 o pojemności 1896 cm³ o 25 % od ceny określonej 

przez rzeczoznawcę (14.000,00 zł) tj. do kwoty 10.500,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy pięćset 

złotych).  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

 

 

 

W związku z faktem, iż sprzedaż samochodu za cenę określoną przez rzeczoznawcę tj. 

14.000,00 zł nie doszła do skutku z powodu braku zainteresowanych osób, zaś Starostwo 

Powiatowe w Goleniowie ponosi koszty utrzymania samochodu, który nie jest niezbędny do 

wykonywania zadań statutowych jednostki zasadnym jest podjęcie dalszych prób sprzedaży 

samochodu. W związku z tym proponuje się obniżenie ceny w celu zwiększenia 

zainteresowania potencjalnych kupców i podjęcie na tę okoliczność niniejszej uchwały.    

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Stępień-Buryszek 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


